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 S1 - PENDIDIKAN GURU MI 
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta 

Sukati, S.Pd.i., M.Pd. 

 

Khanif Maksum, M.Pd.I  

JURNAL MENGAJAR DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

Program Studi : S1 PENDIDIKAN GURU MI Dosen Pengampu : Sukati, S.Pd.i., M.Pd, & Khanif Maksum, M.Pd.I

Mata Kuliah (Kode) : Pengembangan Desain Pembelajaran untuk 

Mulok di MI II (MI158) 

Sem/Kelas/Ruang : 06/2/MAM 101 

NO HARI/TGL. PERTEMUAN JAM PERKULIAHAN MATERI YANG DISAMPAIKAN TANDA TANGAN 

MULAI SELESAI DOSEN PERWAKILAN 

MAHASISWA 

1 Jum’at, 01 Maret 2024 16.30 18.10 Kontrak belajar Menyusun CP dan ATP SBDP    

2 Jum’at, 08 Maret 2024 16.30 18.10 Menyusun CP dan ATP Bahasa Jawa    

3 Jum’at, 15 Maret 2024 16.30 18.10 Menyusun CP dan ATP Bahasa Arab    

4 Jum’at, 22 Maret 2024 16.30 18.10 Menyusun Modul Ajar SBDP    

5 Jum’at, 29 Maret 2024 16.30 18.10 Menyusun Modul Ajar SBDP    

6 Jum’at, 19 April  2024 16.30 18.10 Menyusun Modul Ajar Bahasa Jawa    

7 Jum’at, 26 April  2024 16.30 18.10 Menyusun Modul Ajar Bahasa Jawa    

 

Yogyakarta, 26 April 2024 

Dosen Pengampu 
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Khanif Maksum, M.Pd.I  

JURNAL MENGAJAR DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

Program Studi : S1 PENDIDIKAN GURU MI Dosen Pengampu : Sukati, S.Pd.i., M.Pd & Khanif Maksum, M.Pd.I 

Mata Kuliah (Kode) : Pengembangan Desain Pembelajaran untuk 

Mulok di MI II (MI158) 

Sem/Kelas/Ruang : 06/2/MAM 101 

 
NO 

HARI/TGL. PERTEMUAN JAM PERKULIAHAN MATERI YANG DISAMPAIKAN TANDA TANGAN 

MULAI SELESAI DOSEN PERWAKILAN 

MAHASISWA 

8 Jum’at, 17 Mei  2024 16.30 18.10 Menyusun Modul Ajar Bahasa Arab    

9 Jum’at, 24 Mei  2024 16.30 18.10 Menyusun Modul Ajar Bahasa Arab   

10 Jum’at, 31 Mei  2024 16.30 18.10 Simulasi Pembelajaran SBDP    

11 Jum’at, 7 Juni  2024 16.30 18.10 Simulasi Pembelajaran Bahasa Jawa    

12 Jum’at, 14 Juni  2024 16.30 18.10 Simulasi Pembelajaran SBDP & Bahasa Jawa    

13 Jum’at, 21 Juni  2024 16.30 18.10 Simulasi Pembelajaran Bahasa Arab     

14 Jum’at, 28 Juni  2024 16.30 18.10 Simulasi Pembelajaran Bahasa Arab    

 

Yogyakarta, 28 Juni 2024 

Dosen Pengampu 



UNIVERSITAS ALMA ATA 

S1 - PENDIDIKAN GURU MI 
Jalan Brawijaya No.99, Tamantirto, Kasihan, Bantul, Daerah Istimewa Yogyakarta. Telp : (0274) 4342288 

 

PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - PENDIDIKAN GURU MI 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
Mata Kuliah : MI158 - Pengembangan Desain Pembelajaran untuk Mulok di MI SKS/Kelas : 2/02 

Dosen : SUKATI, S.Pd.I., M.Pd. T.A (Smt)  : 2023-2 (06) 

Hari, Jam : Jum’at, 16.30-18.10 Ruang : MAM 101 

NO. NIM NAMA 
 
PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 211200321 ADI SYAHPUTRA V V V V V V V 

2. 211200334 Anisa V V V V V TH TH 

3. 211200325 APRILIA EKA NURJANAH V i V TH V V TH 

4. 211200323 ARIBATUL AFIFAH V V V S S V V 

5. 211200315 ATIKA RIDHA DESWATI V TH V TH V V V 

6. 211200333 Dewi Latifah Qolbi V V V V V V V 

7. 211200328 DIAH PRAMESTI V V V V V V V 

8. 211200320 ERLIN RIZKI SYAFRINA TH V V V V V V 

9. 211200309 FIRMANSYAH V V V TH TH V TH 

10. 211200317 FIRNANDA RIZKA NADIA V V V V V TH TH 

11. 211200318 HILYA NUR JANNAH V V V V V V V 

12. 211200308 INTAN SULISTYAWATI V V V i V V V 

13. 211200329 KOVIVATUN NADA V V V V TH TH TH 

14. 211200312 LIDIA WATI AMINAH V V V TH V V TH 

15. 211200330 MUFTIA ZAKIYAH TH V V V V V V 

16. 211200314 MUHAMMAD MUHYIDIN V TH V TH TH TH V 

17. 211200324 NABILLA ATIKAH S V V TH TH V V 

18. 211200319 NAFI ALIFATUL MAGHFIROH V V V V V V V 

19. 211200307 NARDA NASAR V V V i V V V 

20. 211200322 NILNA AZIZAH V V V V V V V 

21. 211200306 NINIK LISTIANI V V V V V V V 

22. 211200316 NUR AULIYANA V V V S V V V 

23. 211200313 OKTI DEWI LESTARI V V V V V V V 

24. 211200275 RIDWAN SETYAWAN V V V V V V V 

25. 211200311 RISA FADINIE YAHYA V i V TH V TH V 

26. 211200266 RISMA AZKIYA V V V V V V V 

27. 211200259 RITA WULANDARI V S V V V V V 

28. 211200291 RONA AZ ZAHRA DIRGANTARA V V V V V V TH 

29. 211200257 SAFFA DEVICHA AMELIA SUSANT V V V V V V V 

30. 211200267 SANTI PITRIA V V V TH V V TH 



UNIVERSITAS ALMA ATA 

S1 - PENDIDIKAN GURU MI 
Jalan Brawijaya No.99, Tamantirto, Kasihan, Bantul, Daerah Istimewa Yogyakarta. Telp : (0274) 4342288 

 

PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - PENDIDIKAN GURU MI 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

NO. NIM NAMA  
PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

31. 211200285 SHOLEH MUSTOFA V V V V V V TH 

32. 211200327 SISKA LESTARI V V V V V V V 

33. 211200293 SITI AZIZATUR ROKHIMAH V V V V V V V 

34. 211200332 SUCI INDRA FINATA V TH V TH V TH TH 

35. 211200262 SULIS ROHMATUN V V V V V V V 

36. 211200326 ULFA ISTAFIDA V V V TH V TH V 

37. 211200305 UMMI ZAHROTUL UROFA V i V V V V V 

38. 211200260 YANA SURYANA V V V V V TH TH 

39. 211200292 ZAKIYA TUNNAJA NUR HALISA V V V S TH V V 

Yogyakarta, 26 April 2024 
Dosen Pengampu 

 
 

 KHANIF MAKSUM, M.Pd.I SUKATI, S.Pd.I., M.Pd. 
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S1 - PENDIDIKAN GURU MI 
Jalan Brawijaya No.99, Tamantirto, Kasihan, Bantul, Daerah Istimewa Yogyakarta. Telp : (0274) 4342288 

 

PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - PENDIDIKAN GURU MI 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
Mata Kuliah : MI158 - Pengembangan Desain Pembelajaran untuk Mulok di MI SKS/Kelas : 2/02 

Dosen : SUKATI, S.Pd.I., M.Pd. T.A (Smt)  : 2023-2 (06) 

Hari, Jam : Jum’at, 16.30-18.10 Ruang : MAM 101 

NO. NIM NAMA 
 
PARAF / PERTEMUAN KE 

8 9 10 11 12 13 14 

1. 211200321 ADI SYAHPUTRA V V V V V V V 

2. 211200334 Anisa V V V V TH TH V 

3. 211200325 APRILIA EKA NURJANAH i V i i TH TH V 

4. 211200323 ARIBATUL AFIFAH V V V V V V V 

5. 211200315 ATIKA RIDHA DESWATI V V TH V TH V V 

6. 211200333 Dewi Latifah Qolbi V V TH V TH V V 

7. 211200328 DIAH PRAMESTI V V V V TH V V 

8. 211200320 ERLIN RIZKI SYAFRINA S V V V TH TH V 

9. 211200309 FIRMANSYAH TH TH TH TH TH TH TH 

10. 211200317 FIRNANDA RIZKA NADIA V V V TH TH TH V 

11. 211200318 HILYA NUR JANNAH V V V V i TH V 

12. 211200308 INTAN SULISTYAWATI V V V V V V V 

13. 211200329 KOVIVATUN NADA V V V V V TH TH 

14. 211200312 LIDIA WATI AMINAH V S V V V V V 

15. 211200330 MUFTIA ZAKIYAH V V V V i TH V 

16. 211200314 MUHAMMAD MUHYIDIN V TH TH V TH TH TH 

17. 211200324 NABILLA ATIKAH V TH TH V TH TH TH 

18. 211200319 NAFI ALIFATUL MAGHFIROH V V V V V V V 

19. 211200307 NARDA NASAR V V V i V V V 

20. 211200322 NILNA AZIZAH V V V V V V V 

21. 211200306 NINIK LISTIANI V V V V V V V 

22. 211200316 NUR AULIYANA S V V V V TH V 

23. 211200313 OKTI DEWI LESTARI V V i V I TH V 

24. 211200275 RIDWAN SETYAWAN V V V V TH TH V 

25. 211200311 RISA FADINIE YAHYA V V TH TH V TH TH 

26. 211200266 RISMA AZKIYA V V V V S V V 

27. 211200259 RITA WULANDARI V V V V V V V 

28. 211200291 RONA AZ ZAHRA DIRGANTARA V V V V V V V 

29. 211200257 SAFFA DEVICHA AMELIA SUSANT V V V V V V V 

30. 211200267 SANTI PITRIA TH TH TH TH TH TH TH 
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NO. NIM NAMA 
 
PARAF / PERTEMUAN KE 

8 9 10 11 12 13 14 

31. 211200285 SHOLEH MUSTOFA V TH V TH TH TH TH 

32. 211200327 SISKA LESTARI S V V V i V V 

33. 211200293 SITI AZIZATUR ROKHIMAH V V V V V V V 

34. 211200332 SUCI INDRA FINATA TH V V TH TH TH TH 

35. 211200262 SULIS ROHMATUN V V V V V V V 

36. 211200326 ULFA ISTAFIDA TH TH TH TH TH TH TH 

37. 211200305 UMMI ZAHROTUL UROFA V V V V i V V 

38. 211200260 YANA SURYANA V V TH V TH TH V 

39. 211200292 ZAKIYA TUNNAJA NUR HALISA V V V V i V V 

Yogyakarta, 28 Juni 2024 
Dosen Pengampu 

 
 

KHANIF MAKSUM, M.Pd.I SUKATI, S.Pd.I., M.Pd. 



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Tahun Ajaran : 2023/2024 Genap

Semester : 6

Jenjang Studi : S1

Program Studi : PENDIDIKAN GURU MI

Kelas Kuliah : 02

Kode MK : MI158

Mata Kuliah : Pengembangan Desain Pembelajaran untuk Mulok di MI

HADIR HARIAN TUGAS PRAKTIKUM MID UASREMIDITOTAL
NILAI 

AKHIR

BOBOT 

NILAI

10 15 15 30 30 100 100 ~NSIM NSIM

1 211200321 ADI SYAHPUTRA 100 80 74 75 60 73,60 73,60 B  0 73,60

2 211200334 Anisa 78,57 70 77,7 80 60 72,01 72,01 B  0 72,01

3 211200325 APRILIA EKA NURJANAH 78,57 80 77,7 80 60 73,51 73,51 B  0 73,51

4 211200323 ARIBATUL AFIFAH 100 80 85 80 80 82,75 82,75 A  0 82,75

5 211200315 ATIKA RIDHA DESWATI 78,57 70 74 75 60 69,96 69,96 BC  0 69,96

6 211200333 Dewi Latifah Qolbi 85,71 80 81,3 80 85 82,27 82,27 A  0 82,27

7 211200328 DIAH PRAMESTI 92,86 80 85 80 70 79,04 79,04 AB  0 79,04

8 211200320 ERLIN RIZKI SYAFRINA 78,57 70 74 75 70 72,96 72,96 B  0 72,96

9 211200309 FIRMANSYAH 78,57 60 74 60 60 63,96 63,96 C  0 63,96

10 211200317 FIRNANDA RIZKA NADIA 78,57 70 74 75 60 69,96 69,96 BC  0 69,96

11 211200318 HILYA NUR JANNAH 85,71 80 77,7 80 85 81,73 81,73 A  0 81,73

12 211200308 INTAN SULISTYAWATI 92,86 80 77,7 80 85 82,44 82,44 A  0 82,44

13 211200329 KOVIVATUN NADA 78,57 70 74 75 60 69,96 69,96 BC  0 69,96

14 211200312 LIDIA WATI AMINAH 78,57 80 77,7 80 60 73,51 73,51 B  0 73,51

15 211200330 MUFTIA ZAKIYAH 78,57 80 77,7 80 60 73,51 73,51 B  0 73,51

Nilai ANGKA / ESBED

PERSENTASE BOBOT (%)

UAS / REMIDI

No. NIM K Nama Mahasiswa

ASPEK PENILAIAN



HADIR HARIAN TUGAS PRAKTIKUM MID UASREMIDITOTAL
NILAI 

AKHIR

BOBOT 

NILAI

10 15 15 30 30 100 100 ~NSIM NSIM

Nilai ANGKA / ESBED

PERSENTASE BOBOT (%)

UAS / REMIDI

No. NIM K Nama Mahasiswa

ASPEK PENILAIAN

16 211200314 MUHAMMAD MUHYIDIN 78,57 70 74 75 60 69,96 69,96 BC  0 69,96

17 211200324 NABILLA ATIKAH 78,57 70 74 75 60 69,96 69,96 BC  0 69,96

18 211200319 NAFI ALIFATUL MAGHFIROH 100 80 85 80 70 79,75 79,75 AB  0 79,75

19 211200307 NARDA NASAR 85,71 80 81,3 80 85 82,27 82,27 A  0 82,27

20 211200322 NILNA AZIZAH 100 80 85 80 70 79,75 79,75 AB  0 79,75

21 211200306 NINIK LISTIANI 100 80 77,7 80 85 83,16 83,16 A  0 83,16

22 211200316 NUR AULIYANA 92,86 80 85 80 85 83,54 83,54 A  0 83,54

23 211200313 OKTI DEWI LESTARI 78,57 80 85 80 85 82,11 82,11 A  0 82,11

24 211200275 RIDWAN SETYAWAN 85,71 80 77,7 80 70 77,23 77,23 AB  0 77,23

25 211200311 RISA FADINIE YAHYA 78,57 60 74 75 70 71,46 71,46 B  0 71,46

26 211200266 RISMA AZKIYA 92,86 80 77,7 80 85 82,44 82,44 A  0 82,44

27 211200259 RITA WULANDARI 92,86 80 85 80 85 83,54 83,54 A  0 83,54

28 211200291 RONA AZ ZAHRA DIRGANTARA 92,86 80 85 80 70 79,04 79,04 AB  0 79,04

29 211200257 SAFFA DEVICHA AMELIA SUSANT 100 80 85 80 85 84,25 84,25 A  0 84,25

30 211200267 SANTI PITRIA 78,57 50 74 60 60 62,46 62,46 C  0 62,46

31 211200285 SHOLEH MUSTOFA 78,57 70 74 75 85 77,46 77,46 AB  0 77,46

32 211200327 SISKA LESTARI 92,86 80 77,7 80 70 77,94 77,94 AB  0 77,94

33 211200293 SITI AZIZATUR ROKHIMAH 100 80 81,3 80 85 83,70 83,70 A  0 83,70

34 211200332 SUCI INDRA FINATA 78,57 60 74 75 79 74,16 74,16 B  0 74,16

35 211200262 SULIS ROHMATUN 100 80 74 80 80 81,10 81,10 A  0 81,10

36 211200326 ULFA ISTAFIDA 78,57 60 81,3 60 60 65,05 65,05 BC  0 65,05



HADIR HARIAN TUGAS PRAKTIKUM MID UASREMIDITOTAL
NILAI 

AKHIR

BOBOT 

NILAI

10 15 15 30 30 100 100 ~NSIM NSIM

Nilai ANGKA / ESBED

PERSENTASE BOBOT (%)

UAS / REMIDI

No. NIM K Nama Mahasiswa

ASPEK PENILAIAN

37 211200305 UMMI ZAHROTUL UROFA 85,71 80 77,7 80 70 77,23 77,23 AB  0 77,23

38 211200260 YANA SURYANA 78,57 75 77,7 80 60 72,76 72,76 B  0 72,76

39 211200292 ZAKIYA TUNNAJA NUR HALISA 92,86 80 85 80 70 79,04 79,04 AB  0 79,04

NILAI JMH %

A 13 33%

AB 9 23%

B 9 23%

BC 6 15%

C 2 5%

D 0 0%

E 0 0%

Jumlah 39 100%

YOGYAKARTA, 29 JULI 2024

DOSEN PENGAMPU 

KHANIF MAKSUM, M.Pd.I SUKATI, S.Pd.I., M.Pd
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